E-mail: santarosacomude@gmail.com

CONVOCAÇÃO COMUDE. No 02/2023

Aos integrantes do Conselho de Representantes

REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO DE
REPRESENTANTES DO COMUDE – SANTA
ROSA/RS

CONVOCAÇÃO

 Ficam convocados os integrantes do Conselho de Representantes do COMUDE para reunião
ordinária, que dar-se-á no dia 14 de junho de 2023, quarta-feira, às 18 horas e 30 minutos, na Rua
Benvenuto de Conti, n.º 370, Centro Administrativo Camilo Beltrame do Parque de Exposições, Cidade
de Santa Rosa, RS, com a seguinte ordem do dia:

a) Apreciação e votação da proposta de alteração da Lei de Desenvolvimento do Município,
redação corrigida pela Procuradoria, segunda parte.

b) Avaliação do benefício concedido a empresa Decor Brink indústria e Comercio de Artigos
Têxteis LTDA, CNPJ 19.376.592/0001-79.

c) Assuntos gerais.

 DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Rosa, RS, 26 de maio de 2023.

Adm. ANTONIO ROBERTO LAUSMANN TERNES
Presidente do Conselho Municipal de Desenvolvimento Econômico – COMUDE

O Presidente do Conselho Municipal de
Desenvolvimento Econômico - COMUDE, no uso das
atribuições legais e considerando ata da reunião
ocorrida no dia 14/06/2022, torna pública a seguinte:

mailto:santarosacomude@gmail.com